1
2

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  декабря  2015 года                                                                                           № 59
 п. Высокий Мыс

	О созыве сорок  третьего заседания Совета депутатов сельского поселения        Тундрино

1. Провести очередное сорок третье заседание Совета депутатов сельского поселения Тундрино  18  декабря 2015 года в 1500 часов. Место проведения заседаний: п. Высокий Мыс, ул. Советская, д. 30А, в здании  администрации.
2. Включить в проект повестки дня заседания Совета депутатов сельского поселения Тундрино следующие вопросы:
        2.1. О бюджете сельского поселения Тундрино на 2016 год;

Докладчик:  Горбунова В.И.  – главный бухгалтер администрации сельского поселения Тундрино.
        2.2. О внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения Тундрино;

Докладчик: Реут Н.А. – специалист 1 категории администрации сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                                М.Б. Жумабаев
Повестка дня заседания Совета депутатов
сельского поселения Тундрино

п. Высокий Мыс                                                                                                         18.12.2015 в 1500
ул. Советская, 30а

(1500-1530) О бюджете сельского поселения Тундрино на 2016 год;

Докладчик:  Горбунова В.И.  – главный бухгалтер администрации сельского поселения Тундрино.
(1530-1600) О внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения Тундрино;

Докладчик: Реут Н.А. – специалист 1 категории администрации сельского поселения Тундрино.